
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 3 de dezembro de 2015 Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CFFB5700A8BD077F3E10937F36D87B4



quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de convocação - Tomada de Preços nº 016/2015

• Pregão Presencial Para Registro De Preços n.090/2015 - Objeto: Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa para o
Fornecimento de combustíveis mediante a utilização de ticket (gasolina, álcool e diesel) para atender a frota de veículos da Prefeitura
Municipal de Irecê BA.

• Aviso de licitação. Pregão Presencial para registro de Preços nº 092/2015

• Resultado do julgamento  e homologação do PPRP nº 082/2015

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CFFB5700A8BD077F3E10937F36D87B4



quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – 

BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS nº. 016/2015 

 
 

  
Ficam Convocados a partir desta data os interessados na Licitação Pública - Modalidade 
Tomada de Preços sob o nº. 016/2015. Objeto: Contratação de empresa especializada 
para execução de Obra de Engenharia para Requalificação da Unidade Escolar Duque 
de Caxias, neste Município, de acordo com os quantitativos e demais especificações 
constantes neste edital e Projeto Básico. Tipo Menor Preço Global a comparecerem à 
sessão pública para dar prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que 
acontecerá no dia 04 de Dezembro de 2015 às 09:00 horas no Setor de Licitações, sito 
na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Maísa Neto de 
Oliveira – Presidente da Comissão. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADE98E1A3555E46462570E83DE9B86DD

quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.090/2015 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º 
090/2015. Objeto: Registro de Preços objetivando a Contratação de empresa para o 
Fornecimento de combustíveis mediante a utilização de ticket (gasolina, álcool e diesel) 
para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Irecê BA. Tipo Menor Preço 
Global - pelo critério MENOR TAXA DE ADMINISTRAÇÃO. Sessão: 15 de Dezembro de 
2015 às 09:00 hs.  Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no 
Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, 
Irecê/BA. Irecê, 01/12/2015. Maísa Neto de Oliveira/Pregoeira.  
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FB8DC633D031E2312623701AEBFA86F

quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n.092/2015 
  
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz saber que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o n.º 
092/2015. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual prestação de serviços para 
publicação dos atos oficiais do Município de Irecê/Ba conforme quantitativos e demais 
especificações constantes no edital. Tipo: Menor Preço Global. Sessão: 15 de 
Dezembro de 2015, às 14:30h. Informações das 08:00 as 12:00 através do telefone (74) 
3641-3117 ou no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça 
Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Irecê 03/12/2015.Maísa Neto 
de Oliveira/Pregoeira. 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ECC88EA7EE0F863AAAEB60B19EC3AB8

quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
 

               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PPRP Nº. 082/2015 

 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA, torna público que no dia 24 de Novembro de 2015, 

foi realizada Licitação na modalidade Registro de Preços para futura e eventual 

Aquisição de Emulsão asfáltica com escopo de suprir as necessidades do Município de 

Irecê/Ba, tendo como vencedora a seguinte empresa: EMAM – EMULSÕES E 

TRANSPORTES LTDA, CNPJ Nº 04.420.916/0009-09, com preços registrados no 

valor global de R$ 860.000,00 (oitocentos e sessenta mil reais). 

 

  

Irecê/BA, 24 de Novembro de 2015. 

 

 

MAÍSA NETO DE OLIVEIRA  
Pregoeira 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CFFB5700A8BD077F3E10937F36D87B4



quinta-feira, 3 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00475 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 

               

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 

Site: www.irece.ba.gov.br  

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  

DO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 082/2015 

 

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos 

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao 

Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 082/2015 para Aquisição de Emulsão 

asfáltica com escopo de suprir as necessidades do Município de Irecê/Ba, em favor da 

seguinte empresa: EMAM – EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ Nº 

04.420.916/0009-09, com preços registrados no valor global de R$ 860.000,00 

(oitocentos e sessenta mil reais). 

 

Irecê/BA, 03 de Dezembro de 2015. 

 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  

Prefeito Municipal 

 

 

 

  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CFFB5700A8BD077F3E10937F36D87B4


		2015-12-03T17:01:54-0300




